CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 776/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza no bueiro

localizado na Av. Abdalla Felício, próximo à antiga sede da GRS.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2016

JOAO EVANGELISTA VIDAL – PT

JOSÉ MAURO RAIMUNDI - PP